C43044B Display
plafondbeugel

Belangrijke voordelen

» Stijlvol high-end design
* Eenvoudige installatie

Plafondbeugel C43044
Kit bevat: 1x PUC 1041 Plafondplaat, 1x PUC 2430 buis 300 cm,
1x PFI 3050 Display interface
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C43044B Display
plafondbeugel

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Alle rechten voorbehouden.
Drukfouten, technische

aanpassingen en prijswijzigingen

voorbehouden.

Datum: 2025-10-09

Specificaties

Min. grootte beeldscherm (inch)
Max. grootte beeldscherm (inch)
Min. horizontaal gatenpatroon (mm)
Max. horizontaal gatenpatroon (mm)
Min. verticaal gatenpatroon (mm)
Max. verticaal gatenpatroon (mm)
Max. afstand tot plafond vanaf midden
beeldscherm (mm)

Max. laadgewicht (kg)

Max. laadgewicht (Lbs)

Type plafond

Kantelen

Positie

Opties hoogte

Artikelnummer (SKU)

EAN enkele doos

Kleur

Certificeringen

Garantie

32
65
100
400
100
400
2929

25

5512

Viak plafond
Kantelsysteem tot 20°
Landscape / Portrait
Vaste hoogte (schroef)
7955620
8712285411724

Zwart
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